
i. 

PO(FEITUfl* 	MOHICIPAL 

VIÇO SAooCEARA 
UNIDOS 	PELO 	POVO 

K)A AÇ 
O Ap4  

t ,>s Q 

EDIÇÃO 2O13-016 

unicef 

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - 
TOMADA DE PREÇOS n° 01/2019-SESA, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE AMBIENCIA-AMPLIAÇÃO DO HOSPITAL MATERNIDADE 
MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ— A Comissão Permanente de Licitação comunica 
aos interessados que estará abrindo as Propostas de Preços referente a mesma no dia 22 de 
março de 2019, às 09:00horas no endereço Rua José Siqueira, n° 396, Centro, Viçosa do 
Ceará/Ce, em 20 de março de 2019. Flávia Maria Carneiro da Costa-Presidente/CPL 

OBS: SECRETARIA DE SAÚDE 

OBJETIVA: 
CIRCULAR NO, DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO-DOU, DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO-
DOE E JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO, COM DATA DE 21.03.2019. 

DOM: 
CIRCULAR NO, DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO-DOM, COM DATA DE 21.03.2019 

Rua José Siqueira, n° 396 - Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 


